
 

 
          

 
Servizio sviluppo delle filiere animali DETERMINAZIONE N. 

del 
 

 

 

Oggetto:   Approvazione del verbale della Commissione per la valutazione delle domande 

di partecipazione al progetto pilota di diagnosi di gravidanza in aziende 

ovicaprine.  

Il Direttore del Servizio  

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13 di “Riforma degli enti agricoli e riordino delle 

funzioni in agricoltura. Istituzione delle Agenzie Laore Sardegna, AGRIS Sardegna ed 

ARGEA Sardegna"; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31, recante "Disciplina del personale 

regionale dell'organizzazione degli uffici della Regione e successive modifiche”; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 5/15 

dal 3 febbraio 2011 che sostituisce lo Statuto approvato con Deliberazione della 

Giunta Regionale n. 25/37 del 3 Luglio 2007; 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14 recante "Indirizzo, controllo, vigilanza e 

tutela degli enti, istituti ed aziende regionali e successive modifiche”; 

VISTO  il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 96 del 13 agosto 2015 con il quale 

alla Dott.ssa Maria Ibba è stato conferito l'incarico di Direttore Generale della Agenzia 

Laore Sardegna; 

VISTA  la Determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia n. 37/2015 del 25 giugno 2015 

con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore del Servizio sviluppo delle filiere 

animali dell'Agenzia Laore Sardegna al Dott. Antonio Maccioni; 

PREMESSO CHE  

- con determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo delle Filiere Animali n° 437/18 del 

18/07/2018 è stato approvato l’avviso pubblico con i relativi allegati per la manifestazione 

d'interesse per la partecipazione al progetto pilota di diagnosi di gravidanza in un 

campione di aziende ovicaprine; 

- per la valutazione delle domande pervenute secondo quanto stabilito dall’art. 2 “Requisiti 

per l’ammissione” e dall’art. 5 “Criteri di ammissibilità ed esclusione” del suddetto avviso 

pubblico è stata nominata un’apposita Commissione esaminatrice con determinazione 

del Direttore del Servizio Sviluppo delle Filiere Animali n. 489/18  del 06/08/2018; 

- in data 6 agosto 2018 alle ore 10,23 il presidente della commissione ha convocato 

tramite mail la Commissione; 

teresa contu
Font monospazio
498_2018

teresa contu
Font monospazio
07_08_2018



 

 
          

 
Servizio sviluppo delle filiere animali DETERMINAZIONE N. 

del 
 

 

 

 in data 6 agosto 2018 alle ore 11,00 si è riunita la Commissione per la valutazione delle 

domande pervenute, ha esaminato n. 6 domande pervenute e ha redatto il verbale con la 

relativa graduatoria, che viene allegato alla presente determinazione per costituirne parte 

integrante e sostanziale;  

 

VALUTATO CHE:  

- sono pervenute n. 6 domande, tutte ritenute ammissibili, a fronte di un numero previsto di 

4 posti messi a disposizione nell’Avviso;  

- la graduatoria è stata redatta sulla base dell’ordine di arrivo delle domande entro i termini 

prestabiliti e secondo i criteri fissati nell’art. 5 dell’avviso pubblico di manifestazione 

d’interesse. 

DETERMINA 

1. Di approvare integralmente il verbale prot. n. 24723/18 del 06.08.2018 della Commissione 

che, allegato alla presente determinazione, ne costituisce parte integrante e sostanziale. 

2. Di realizzare il Progetto pilota nelle seguenti aziende: 

- Pintus Michele Angelo 

- Pintus Antonio 

- Pintus Francesca Rosa 

- Cicalò Salvatore  

3. Di trasmettere copia della presente Determinazione al Direttore Generale.  

4. Di pubblicare la presente determinazione e i relativi allegati sul sito istituzionale dell’Agenzia 

Laore nella sezione bandi e gare.  

      Il Direttore del Servizio  

Sviluppo delle Filiere Animali 

             Dott. Antonio Maccioni 

teresa contu
Font monospazio
498_2018

teresa contu
Font monospazio
07_08_2018




